[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

[image: image1.jpg]
P A L Á C I O      8     D E     M A R Ç O

Rua Cel. João Manoel, n° 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

e.mail : camaramap@viazul.com.br

E s t a d o    d e    S ã o  P a u l o

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 39 / 2007

CONSIDERANDO que o carro pertencente ao Conselho Tutelar dos Direitos da Criança e do Adolescente fora vendido em certa ocasião;

CONSIDERANDO que desde então, as diligências deste Conselho têm sido feitas com um carro da Secretaria municipal de Educação que deveria fazer o transporte de alunos especiais;

CONSIDERANDO que esta Câmara Municipal dispõe de um carro em boas condições de uso e também de recursos que permitem-na adquirir um outro;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja estudada a possibilidade desta Mesa Diretora, representada pelo Sr. Presidente e secretários, efetuar a doação do automóvel Santana de propriedade da Câmara Municipal para o Conselho Tutelar dos Direitos da Criança e do Adolescente e que seja adquirido outro automóvel para uso dos Srs. Vereadores com os recursos da sobra do duodécimo.
Monte Azul Paulista, 30 de março de 2007.
___________________________________

Antônio Sérgio Leal
vereador